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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 030150046 - Komunikasi Data & Jaringan Kom

: 3B

Jadwal Kuliah R.FT402 Rabu    15:30-17:10
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MUKA
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Kontrak Perkuliahan dan pengantar komunikasi data  32 NUROJI

 2 Rabu

2 Okt 2024

Dipertemuan ini membahas Konsep dasar 

Kommunikasi data

 33 NUROJI

 3 Rabu

9 Okt 2024

Dipertemuan ini membahas Dasar Jaringan Komputer  33 NUROJI

 4 Rabu

16 Okt 2024

Di pertemuan ini membahas Open System 

Interconnection (OSI) Seven Layer Model

 33 NUROJI

 5 Rabu

23 Okt 2024

Di pertemuan ini membahas protocol TCP/UDP dan 

Port

 33 NUROJI

 6 Rabu

30 Okt 2024

Di pertemuan ini membhas Dasar struktur IP Address  33 NUROJI

 7 Rabu

6 Nov 2024

Di pertemuan ini membahas Subnetting  30 NUROJI

 8 Rabu

13 Nov 

2024

UJIAN TENGAH SEMESTER  30 NUROJI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 030150046 - Komunikasi Data & Jaringan Kom

: 3B

Jadwal Kuliah R.FT402 Rabu    15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUROJI, M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF
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 9 Rabu

20 Nov 

2024

Di pertemuan ini membahas Jaringan wireless / 

Nirkabel (sejarah, band, channel, topologi)

 33 NUROJI

 10 Rabu

27 Nov 

2024

Dipertemuan ini membahas web server  33 NUROJI

 11 Senin

4 Nov 2024

Di pertemuan ini memberikan tugas kelompok "Web 

Server"

 33 NUROJI

 12 Rabu

11 Des 

2024

Di pertemuan ini membahas DNS Server  33 NUROJI

 13 Rabu

18 Des 

2024

Di pertemuan ini tugas mandiri  33 NUROJI

 14 Rabu

25 Des 

2024

Di pertemuan ini membahas Keamanan Jaringan 

Komputer

 33 NUROJI

 15 Rabu

1 Jan 2025

Di pertemuan ini membahas Virtual Private Network 

(VPN)

 33 NUROJI

 16 Rabu

8 Jan 2025

UJIAN AKHIR SEMESTER  33 NUROJI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUROJI, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Data & Jaringan Kom

3B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

NUROJI, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI  80 80  80 80 A 80.00

 2 2303015003 MUHAMMAD  DAFFA FAUZAN  78 78  78 78 B 78.00

 3 2303015014 NINDA BAITZA MAULANA  80 80  80 80 A 80.00

 4 2303015019 EVI RAHMAWATI  80 80  80 80 A 80.00

 5 2303015020 FAIRUZ ZAHRAN RAMADAN  80 80  80 80 A 80.00

 6 2303015025 AKMAL HABIBI  82 82  82 82 A 82.00

 7 2303015028 GILANG ZALAYETA IBRAHIMOVIC  80 80  80 80 A 80.00

 8 2303015031 ADHY SATRIA  80 80  80 80 A 80.00

 9 2303015035 LUTHFIA WIDYANINGRUM  80 80  80 80 A 80.00

 10 2303015037 BINGAH MAHCHA HANIFA  80 80  80 80 A 80.00

 11 2303015039 SYAHRUR RAMADHAN TSALAATSA  81 81  81 81 A 81.00

 12 2303015048 NINDI ASRAINI  80 80  80 80 A 80.00

 13 2303015054 TIANANMEN SETYO NUGROHO  80 80  80 80 A 80.00

 14 2303015059 SYAFIRA NADIA AL-FADILLAH  80 80  80 80 A 80.00

 15 2303015061 FAUZAN AKBAR RUSYDIAN  80 80  80 80 A 80.00

 16 2303015065 RAJS PANDANTA SEMBIRING  80 80  80 80 A 80.00

 17 2303015067 MUHAMMAD RAYHAN  78 78  78 78 B 78.00

 18 2303015073 FASSA ROBBY ADJI  80 80  80 80 A 80.00

 19 2303015080 RAMANDHANI SETIAWAN PRAYOGO  80 80  80 80 A 80.00

 20 2303015082 HUSBAIDILLAH WARDANIANSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 21 2303015086 MUHAMMAD ALBARANOER  81 81  81 81 A 81.00

 22 2303015087 WINDI AULIYASARI  80 80  80 80 A 80.00

 23 2303015089 DIMAS FERDIAN ARYONO  80 80  80 80 A 80.00

 24 2303015097 MUHAMMAD ZAHRAN FAWWAZ  80 80  80 80 A 80.00

 25 2303015103 YUDO WIDAGDO  82 82  82 82 A 82.00

 26 2303015112 M. ABDUL ROHMAN  80 80  80 80 A 80.00

 27 2303015118 NAURAH FAIQAH HASAN  85 85  85 85 A 85.00
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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 28 2303015125 FADYA PUSPA RATRI  80 80  80 80 A 80.00

 29 2303015135 ADISYAH INDAH NURKUSUMA  80 80  80 80 A 80.00

 30 2303015136 ARDI SETIAWAN  80 80  80 80 A 80.00

 31 2303015143 REZA FAHLEVI  80 80  80 80 A 80.00

 32 2303015152 RAZIF RAIHAN AL MUHSI  82 82  82 82 A 82.00

 33 2303019008 WINASIS HARDI SAPUTRO  80 80  80 80 A 80.00

NUROJI, M.Kom.

Ttd
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: 030150046 - Komunikasi Data & Jaringan Kom

: 3B

NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Novr 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI 14  88X V V V V V X V V V V V V V V V

 2 2303015003 MUHAMMAD  DAFFA FAUZAN 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 3 2303015014 NINDA BAITZA MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2303015019 EVI RAHMAWATI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 5 2303015020 FAIRUZ ZAHRAN RAMADAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2303015025 AKMAL HABIBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2303015028 GILANG ZALAYETA IBRAHIMOVIC 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2303015031 ADHY SATRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2303015035 LUTHFIA WIDYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303015037 BINGAH MAHCHA HANIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2303015039 SYAHRUR RAMADHAN TSALAATSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2303015048 NINDI ASRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2303015054 TIANANMEN SETYO NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2303015059 SYAFIRA NADIA AL-FADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2303015061 FAUZAN AKBAR RUSYDIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2303015065 RAJS PANDANTA SEMBIRING 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2303015067 MUHAMMAD RAYHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2303015073 FASSA ROBBY ADJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2303015080 RAMANDHANI SETIAWAN PRAYOGO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2303015082 HUSBAIDILLAH WARDANIANSYAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 21 2303015086 MUHAMMAD ALBARANOER 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%
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HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Novr 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2303015087 WINDI AULIYASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2303015089 DIMAS FERDIAN ARYONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2303015097 MUHAMMAD ZAHRAN FAWWAZ 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 25 2303015103 YUDO WIDAGDO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2303015112 M. ABDUL ROHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2303015118 NAURAH FAIQAH HASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2303015125 FADYA PUSPA RATRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2303015135 ADISYAH INDAH NURKUSUMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2303015136 ARDI SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2303015143 REZA FAHLEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2303015152 RAZIF RAIHAN AL MUHSI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2303019008 WINASIS HARDI SAPUTRO 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  33  33  33  33  33  30  30  33  33  33  33  33  33  33  33


